7. ἀνενεκτέον] Cod. Vat. ἀνενεκτέον.

8. Εἰ δὲ] Cod. Vat. οὐδὲ.

10. σὺν αὐτῷ] Cod. Med. B. ut marg. Ed. αὐτῷ. Quod recepi.

11. μηδὲ αὐτοῦ—ἀπ' αὐτῆς] Desunt haec in Cod. Vat.

12. ἀπ' αὐτῆς] Codd. omnes ἀπ' αὐτοῦ, sed Darm. Marc. B. et Med. A. nonnisi ex corr. Unde locum correxi.

ib. iv ἄλλῳ καὶ ἄλλῳ] Codd. Ciz. et Vat.

καὶ iv ἄλλῳ.

13. οὐκ iφ] Codd. Mon. C. Marc. A. C.E. Med. B. Vat. καὶ οὐκ iφ. Unde καὶ adidici.

16. ιαντὸν] Ita Ed. Sed Codd. Marc. A.C.E. Mon. C. et Vat. ιαντὸν. Quos sequor: intelligendum enim sibi.

17. ἵναι, ἀν] Cod. Med. B. omittit ἵναι.

ib. iφ ιαντοῦ] Cod. Ciz. &f ιαντοῦ.

quis, merito ex hac ipsa natura et ex illis, quae huic proprie tribuuntur, argumentabitur per convenientia valde convenienter argumentationes contextens convenientes. Vicissim vero, quando aliquis de re intelligibili disputationat, si essentiæ, quæ agitur, naturam acceperit, principia disputationis inde rite admodum fabricavit: non prævaricans quidem elam in naturam alteram, quasi instituti ipsius oblitus, sed ex ipsa potius de ipsa prorsus excoigitans: ubique profecto hoc ipsum, quod dicitur, quod quid est, præcipuum judicatur intelligendi et disputandi principium. Hinc igitur dici solet, eis, qui recte aliquid definierint, multa jam accidentium esse perspecta: in his itaque rebus, quarum totum ubique in eo ipso, quod quid est, consistit, multo magis huic est imitendum, ad hoc spectandum, ad hoc omnia referenda.

III. Mundus intelligibilis ac etiam mundus vitæ si nullam in se divisionem admittit pertinentem ad locum,

tempus, contrarictatem: nec ab ullo subiecto locoque dependet, merito totus semper est ubique.
Totus corporeus mundus mundo vitæ ubique necessario indiget, ubique igitur illo potitur, sed ut ille huic ubique adsit non cogitur rarefieri aut dividi, quæ corporis passiones sunt. Adest ergo unicuique totus ferme sicut vita vel lumen, neque cogitandus est a re ulla quasi localiter segregatus. Jam enim in locum angustum redigeretur.

Si igitur hoc ipsum intelligibile vere ens existit, eodem modo se semper habet, nunquam a se ipso discedit, nulla circa ipsum generatio cadit, nullo clauditur loco, necessarium est ipsum ita se habens semper habitare secum, nusquam a se ipso distare, non aliud ipsius quidem hic esse, aliud autem ibi: non aliquid sui ex ipso profluere, alioquin in alio jam et alio foret, ac prorsus in aliquo, nec auipius in se ipso, nec a passione securum. Pateretur enim, si jaceret in alio: sin autem in non patiente natura consistit, non quiescit in alio: si ergo a se ipso non dis-